
KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed A1 Lijn Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 105 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 65 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0111 Erik Spierings Nuka 15.37 0 0 0 0 0 0 50

2 0130 Marianne Tempelaars Elon 16.47 0 0 0 0 0 0 50

3 0104 Henny Groos Ivy 16.65 0 0 0 0 0 0 50

4 0090 Janny de Ruijter Emma 17.00 0 0 0 0 0 0 50

5 0093 Hannie Markus Faja 16.92 0 1 0 0 0 0 45

6 0110 Marianne Tempelaars Chuck 43.73 0 0 0 0 14 0 36

7 0127 Nicole Veerman Keyon 22.11 2 1 0 0 0 0 5

0136 Monique Eelsing Roxy 0 0 0 0 0 0 1 0

0135 Sacha Dumay Kai 0 0 0 0 0 0 1 0

0134 Henny Groos Spammer 0 0 0 0 0 0 1 0

0133 Mariska Haring- Landmeter Roefke 0 0 0 0 0 0 1 0

0132 Jannine De Boer Nikon 0 0 0 0 0 0 1 0

0131 Hanneke Oskam Djalu 0 0 0 0 0 0 1 0

0129 Mariska van Oostveen� Evie 0 0 0 0 0 0 1 0

0128 Suzanne Klaus S!oux� 0 0 0 0 0 0 0 0

0126 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0

0125 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0

0124 Norah Van den hoed Jill 0 0 0 0 0 0 1 0

0123 Linda De bruin Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0

0122 Amy van Groesen Kenzi 0 0 0 0 0 0 1 0

0121 Herma Jansen Solid Reba 0 0 0 0 0 0 1 0

0120 Wendy van Zoeren Dave 0 0 0 0 0 0 1 0

0119 Sarina de Jong Levi 0 0 0 0 0 0 1 0

0118 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed A1 Lijn Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 105 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 65 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

0117 Marianne van Haarlem Kirra 0 0 0 0 0 0 0 0

0116 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0

0115 Naomi Petursson Elska 0 0 0 0 0 0 1 0

0114 Rene Rodel Gentle 0 0 0 0 0 0 1 0

0113 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0

0112 Henny Groos Bodine 0 0 0 0 0 0 1 0

0109 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 0 1 0

0108 Bianca Smaling Lykke 0 0 0 0 0 0 1 0

0107 Loes Houmes Nala 0 0 0 0 0 0 1 0

0106 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0

0105 Grietje de Vries JJ 0 0 0 0 0 0 1 0

0103 Suzanne Klaus Jynxx� 0 0 0 0 0 1 0

0102 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0

0101 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 0 1 0

0100 Leendert Wignand Kay 0 0 0 0 0 0 1 0

0099 Joyce Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 0 0

0098 Ellen Reijenga - Hurkmans Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0

0097 Miriam Vriens Summit 0 0 0 0 0 0 1 0

0096 Hanny Meijdam Denzel 0 0 0 0 0 0 1 0

0095 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0

0094 Helen Proost Etney 0 0 0 0 0 0 1 0

0092 Wendy Pieterse Noah 0 0 0 0 0 0 1 0

0091 Marcel Verbruggen Max 0 0 0 0 0 0 0 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 112 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 49 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0097 Miriam Vriens Summit 16.55 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0109 Lisette Mastbergen Quinto 18.28 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0118 Danielle van Dam Maggie 17.65 0 0 0 1 0 0 50

4 0131 Hanneke Oskam Djalu 18.27 0 0 0 1 0 0 50

5 0116 Ank Knuvers Gijs 18.79 0 0 0 1 0 0 50

6 0115 Naomi Petursson Elska 23.11 0 0 0 1 0 0 50

7 0130 Marianne Tempelaars Elon 18.21 1 0 0 0 0 0 40

8 0128 Suzanne Klaus S!oux� 19.63 1 0 0 0 0 0 40

9 0132 Jannine De Boer Nikon 19.66 1 1 0 0 0 0 35

0090 Janny de Ruijter Emma 0 0 0 0 0 0 1 0

0091 Marcel Verbruggen Max 0 0 0 0 0 0 0 0

0092 Wendy Pieterse Noah 0 0 0 0 0 0 1 0

0093 Hannie Markus Faja 0 0 0 0 0 0 1 0

0094 Helen Proost Etney 0 0 0 0 0 0 1 0

0095 Aad Grootendorst Caitlin 0 0 0 0 0 0 1 0

0096 Hanny Meijdam Denzel 0 0 0 0 0 0 1 0

0098 Ellen Reijenga - Hurkmans Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0

0099 Joyce Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 0 0

0100 Leendert Wignand Kay 0 0 0 0 0 0 1 0

0101 Yvonne Tuk Kendra 0 0 0 0 0 0 1 0

0102 Janny de Ruijter Poppy 0 0 0 0 0 0 1 0

0103 Suzanne Klaus Jynxx� 0 0 0 0 0 0 1 0

0104 Henny Groos Ivy 0 0 0 0 0 0 1 0

0105 Grietje de Vries JJ 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 112 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 49 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

0106 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0

0107 Loes Houmes Nala 0 0 0 0 0 0 1 0

0108 Bianca Smaling Lykke 0 0 0 0 0 0 0 0

0110 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0

0111 Erik Spierings Nuka 0 0 0 0 0 0 1 0

0112 Henny Groos Bodine 0 0 0 0 0 0 1 0

0113 Miriam Vriens Canyon 0 0 0 0 0 0 1 0

0114 Rene Rodel Gentle 0 0 0 0 0 0 1 0

0117 Marianne van Haarlem Kirra 0 0 0 0 0 0 0 0

0119 Sarina de Jong Levi 0 0 0 0 0 0 1 0

0120 Wendy van Zoeren Dave 0 0 0 0 0 0 1 0

0121 Herma Jansen Solid Reba 0 0 0 0 0 0 1 0

0122 Amy van Groesen Kenzi 0 0 0 0 0 0 1 0

0123 Linda De bruin Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0

0124 Norah Van den hoed Jill 0 0 0 0 0 0 1 0

0125 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0

0126 Hannie Markus Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0

0127 Nicole Veerman Keyon 0 0 0 0 0 0 1 0

0129 Mariska van Oostveen� Evie 0 0 0 0 0 0 1 0

0133 Mariska Haring- Landmeter Roefke 0 0 0 0 0 0 1 0

0134 Henny Groos Spammer 0 0 0 0 0 0 1 0

0135 Sacha Dumay Kai 0 0 0 0 0 0 0 0

0136 Monique Eelsing Roxy 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 111 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0126 Hannie Markus Fenna 14.43 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0113 Miriam Vriens Canyon 15.87 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0093 Hannie Markus Faja 16.01 0 0 0 0 0 0 60 PP

4 0103 Suzanne Klaus Jynxx� 16.40 0 0 0 0 0 0 60 PP

5 0097 Miriam Vriens Summit 16.47 0 0 0 0 0 0 60 PP

6 0111 Erik Spierings Nuka 16.97 0 0 0 0 0 0 60 PP

7 0119 Sarina de Jong Levi 16.32 0 0 0 1 0 0 50

8 0095 Aad Grootendorst Caitlin 17.43 0 0 0 1 0 0 50

9 0120 Wendy van Zoeren Dave 19.28 0 0 0 1 0 0 50

10 0102 Janny de Ruijter Poppy 15.88 1 0 0 0 0 0 40

11 0101 Yvonne Tuk Kendra 16.85 1 0 0 0 0 0 40

12 0128 Suzanne Klaus S!oux� 16.95 1 0 0 0 0 0 40

13 0127 Nicole Veerman Keyon 21.69 1 0 0 0 0 0 40

14 0134 Henny Groos Spammer 16.78 1 1 0 0 0 0 35

0090 Janny de Ruijter Emma 0 0 0 0 0 0 1 0

0091 Marcel Verbruggen Max 0 0 0 0 0 0 0 0

0092 Wendy Pieterse Noah 0 0 0 0 0 0 1 0

0094 Helen Proost Etney 0 0 0 0 0 0 1 0

0096 Hanny Meijdam Denzel 0 0 0 0 0 0 1 0

0098 Ellen Reijenga - Hurkmans Ziggy 0 0 0 0 0 0 1 0

0099 Joyce Westelaken Gael 0 0 0 0 0 0 0 0

0100 Leendert Wignand Kay 0 0 0 0 0 0 1 0

0104 Henny Groos Ivy 0 0 0 0 0 0 1 0

0105 Grietje de Vries JJ 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 111 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

0106 Leendert Wignand Yvke 0 0 0 0 0 0 1 0

0107 Loes Houmes Nala 0 0 0 0 0 0 1 0

0108 Bianca Smaling Lykke 0 0 0 0 0 0 0 0

0109 Lisette Mastbergen Quinto 0 0 0 0 0 0 1 0

0110 Marianne Tempelaars Chuck 0 0 0 0 0 0 1 0

0112 Henny Groos Bodine 0 0 0 0 0 0 1 0

0114 Rene Rodel Gentle 0 0 0 0 0 0 1 0

0115 Naomi Petursson Elska 0 0 0 0 0 0 0 0

0116 Ank Knuvers Gijs 0 0 0 0 0 0 1 0

0117 Marianne van Haarlem Kirra 0 0 0 0 0 0 0 0

0118 Danielle van Dam Maggie 0 0 0 0 0 0 1 0

0121 Herma Jansen Solid Reba 0 0 0 0 0 0 1 0

0122 Amy van Groesen Kenzi 0 0 0 0 0 0 1 0

0123 Linda De bruin Fenna 0 0 0 0 0 0 1 0

0124 Norah Van den hoed Jill 0 0 0 0 0 0 1 0

0125 Ellen Reijenga Sparkle 0 0 0 0 0 0 1 0

0129 Mariska van Oostveen� Evie 0 0 0 0 0 0 1 0

0130 Marianne Tempelaars Elon 0 0 0 0 0 0 1 0

0131 Hanneke Oskam Djalu 0 0 0 0 0 0 1 0

0132 Jannine De Boer Nikon 0 0 0 0 0 0 1 0

0133 Mariska Haring- Landmeter Roefke 0 0 0 0 0 0 0 0

0135 Sacha Dumay Kai 0 0 0 0 0 0 1 0

0136 Monique Eelsing Roxy 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed A2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 112 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 49 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0143 Marjan Bosgoed Csipke 18.38 2 0 0 0 0 0 20

0140 Mathilde Bijlsma Evi 0 0 0 0 0 0 0 0

0141 Frans de Groot Manis 0 0 0 0 0 0 1 0

0142 Veronique Kriesch Flip 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 111 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0143 Marjan Bosgoed Csipke 16.88 1 0 0 0 0 0 40

0140 Mathilde Bijlsma Evi 0 0 0 0 0 0 0 0

0141 Frans de Groot Manis 0 0 0 0 0 0 1 0

0142 Veronique Kriesch Flip 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed B1 Lijn Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 134 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0071 Marcel Verbruggen Trudy 22.62 0 0 0 0 0 0 50

2 0076 Peta Seinstra Sef 19.67 0 1 0 0 0 0 45

3 0070 Gina van Dijk-Gerolt Radar 22.35 2 0 0 0 0 0 10

0077 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0

0075 Hanneke Oskam Kenji 0 0 0 0 0 0 1 0

0074 Anita Gideonse Turpin 0 0 0 0 0 0 1 0

0073 Mariska van Oostveen Vito 0 0 0 0 0 0 1 0

0072 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed B1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 139 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 59 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0076 Peta Seinstra Sef 19.26 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0075 Hanneke Oskam Kenji 19.24 0 0 0 1 0 0 50

3 0077 Anny Van Gorp Maeglin Osha 20.04 0 0 0 1 0 0 50

0070 Gina van Dijk-Gerolt Radar 0 0 0 0 0 0 1 0

0071 Marcel Verbruggen Trudy 0 0 0 0 0 0 1 0

0072 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 0 1 0

0073 Mariska van Oostveen Vito 0 0 0 0 0 0 1 0

0074 Anita Gideonse Turpin 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 146 meter  |  SPT: 36 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0071 Marcel Verbruggen Trudy 20.18 0 0 0 0 0 0 60 TP

0070 Gina van Dijk-Gerolt Radar 0 0 0 0 0 0 1 0

0072 Gertie van Zutphen Iwa 0 0 0 0 0 0 1 0

0073 Mariska van Oostveen Vito 0 0 0 0 0 0 1 0

0074 Anita Gideonse Turpin 0 0 0 0 0 0 1 0

0075 Hanneke Oskam Kenji 0 0 0 0 0 0 1 0

0076 Peta Seinstra Sef 0 0 0 0 0 0 1 0

0077 Anny Van Gorp Maeglin Osha 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed B2 Lijn Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 134 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0080 Nikki Polman Jet 30.48 2 0 0 0 0 0 10



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Speed B2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 139 meter  |  SPT: 40 seconden  |  MPT: 49 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0080 Nikki Polman Jet 30.15 0 0 0 0 0 0 60 TP



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical A1 Lijn Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 76 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0024 Willianne Snelders Zeb 14.77 0 0 0 0 0 0 50

2 0031 Violetta Breve Jingle 16.40 0 0 0 0 0 0 50

3 0042 Monique Hordijk Sora 23.43 0 0 0 0 0 0 50

4 0033 Yolanda de Jong Jive 27.98 0 0 1 0 0 0 45

5 0014 Femke du Chatenier Dali 20.83 1 0 0 0 0 0 30

6 0018 Leendert Wignand Jamie 30.40 1 0 0 0 0 0 30

7 0034 Natasja Groenenboom - de Fuijk Mack 29.29 1 1 0 0 0 0 25

0010 Hannie Bolsman Tess 0 0 0 0 0 0 1 0

0011 Sarah van Leliveld Sky 0 0 0 0 0 0 1 0

0012 Aad Grootendorst Gwyneth 0 0 0 0 0 0 1 0

0013 Anita Gideonse Teagan 0 0 0 0 0 0 1 0

0015 Kim Eggenhuizen� Sky 0 0 0 0 0 0 1 0

0016 Henk Revier Hayco 0 0 0 0 0 0 1 0

0017 Marian van Dalen Blitsy 0 0 0 0 0 0 1 0

0019 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0

0020 Bianca Smaling Izzy 0 0 0 0 0 0 1 0

0021 Hannie Bolsman Abbey 0 0 0 0 0 0 1 0

0022 Marleen de Goede Binti 0 0 0 0 0 0 1 0

0023 Amy van Groesen Bowie 0 0 0 0 0 0 1 0

0025 Marijke Heijne Tessa 0 0 0 0 0 0 1 0

0026 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0

0027 Marianne van Haarlem Brianne 0 0 0 0 0 0 0 0

0028 Susan Greydanus Dio 0 0 0 0 0 0 1 0

0029 Petra Moritz Hurley 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical A1 Lijn Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 76 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

0030 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 0 0 0 0 0 0 1 0

0032 Monique Hordijk Skye 0 0 0 0 0 0 1 0

0035 Janet van Zelderen- Zeeman Onyx� 0 0 0 0 0 0 1 0

0036 Jasper van der Hoeven Harvey 0 0 0 0 0 0 1 0

0037 Peter Baars Jiba� 0 0 0 0 0 0 0 0

0038 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 0 0 0

0039 Andrea Dietz Phil 0 0 0 0 0 0 1 0

0040 Janet van Zelderen- Zeeman Yara� 0 0 0 0 0 0 1 0

0041 Hannie Bolsman Rayza 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 63 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0010 Hannie Bolsman Tess 13.50 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0035 Janet van Zelderen- Zeeman Onyx� 19.72 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0034 Natasja Groenenboom - de Fuijk Mack 27.93 0 0 0 0 4 0 56

4 0033 Yolanda de Jong Jive 25.59 0 0 1 0 2 0 53

5 0015 Kim Eggenhuizen� Sky 14.96 0 0 0 1 0 0 50

6 0016 Henk Revier Hayco 16.25 1 0 0 0 0 0 40

7 0023 Amy van Groesen Bowie 18.19 1 0 0 0 0 0 40

8 0031 Violetta Breve Jingle 19.25 1 0 0 0 0 0 40

0011 Sarah van Leliveld Sky 0 0 0 0 0 0 1 0

0012 Aad Grootendorst Gwyneth 0 0 0 0 0 0 1 0

0013 Anita Gideonse Teagan 0 0 0 0 0 0 1 0

0014 Femke du Chatenier Dali 0 0 0 0 0 0 1 0

0017 Marian van Dalen Blitsy 0 0 0 0 0 0 1 0

0018 Leendert Wignand Jamie 0 0 0 0 0 0 1 0

0019 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0

0020 Bianca Smaling Izzy 0 0 0 0 0 0 1 0

0021 Hannie Bolsman Abbey 0 0 0 0 0 0 1 0

0022 Marleen de Goede Binti 0 0 0 0 0 0 1 0

0024 Willianne Snelders Zeb 0 0 0 0 0 0 1 0

0025 Marijke Heijne Tessa 0 0 0 0 0 0 1 0

0026 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0

0027 Marianne van Haarlem Brianne 0 0 0 0 0 0 0 0

0028 Susan Greydanus Dio 0 0 0 0 0 0 1 0

0029 Petra Moritz Hurley 0 0 0 0 0 0 0 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical A1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 63 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

0030 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 0 0 0 0 0 0 1 0

0032 Monique Hordijk Skye 0 0 0 0 0 0 1 0

0036 Jasper van der Hoeven Harvey 0 0 0 0 0 0 0 0

0037 Peter Baars Jiba� 0 0 0 0 0 0 0 0

0038 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 0 0 0

0039 Andrea Dietz Phil 0 0 0 0 0 0 1 0

0040 Janet van Zelderen- Zeeman Yara� 0 0 0 0 0 0 1 0

0041 Hannie Bolsman Rayza 0 0 0 0 0 0 1 0

0042 Monique Hordijk Sora 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 68 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 52 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0042 Monique Hordijk Sora 22.58 0 0 0 0 0 0 60 PP

2 0034 Natasja Groenenboom - de Fuijk Mack 23.17 0 0 0 0 0 0 60 PP

3 0023 Amy van Groesen Bowie 20.45 0 0 1 0 0 0 55

4 0017 Marian van Dalen Blitsy 13 0 0 0 1 0 0 50

5 0015 Kim Eggenhuizen� Sky 14.27 1 0 0 0 0 0 40

6 0012 Aad Grootendorst Gwyneth 29.24 1 0 0 0 0 0 40

7 0022 Marleen de Goede Binti 50.78 1 0 0 0 17 0 23

0010 Hannie Bolsman Tess 0 0 0 0 0 0 1 0

0011 Sarah van Leliveld Sky 0 0 0 0 0 0 1 0

0013 Anita Gideonse Teagan 0 0 0 0 0 0 1 0

0014 Femke du Chatenier Dali 0 0 0 0 0 0 1 0

0016 Henk Revier Hayco 0 0 0 0 0 0 1 0

0018 Leendert Wignand Jamie 0 0 0 0 0 0 1 0

0019 Saskia Unk Amber 0 0 0 0 0 0 1 0

0020 Bianca Smaling Izzy 0 0 0 0 0 0 1 0

0021 Hannie Bolsman Abbey 0 0 0 0 0 0 1 0

0024 Willianne Snelders Zeb 0 0 0 0 0 0 1 0

0025 Marijke Heijne Tessa 0 0 0 0 0 0 1 0

0026 Wilma Nieboer Ian 0 0 0 0 0 0 1 0

0027 Marianne van Haarlem Brianne 0 0 0 0 0 0 0 0

0028 Susan Greydanus Dio 0 0 0 0 0 0 1 0

0029 Petra Moritz Hurley 0 0 0 0 0 0 0 0

0030 Suzanne van Ouwerkerk Rowan 0 0 0 0 0 0 1 0

0031 Violetta Breve Jingle 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical A1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 68 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 52 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

0032 Monique Hordijk Skye 0 0 0 0 0 0 1 0

0033 Yolanda de Jong Jive 0 0 0 0 0 0 1 0

0035 Janet van Zelderen- Zeeman Onyx� 0 0 0 0 0 0 1 0

0036 Jasper van der Hoeven Harvey 0 0 0 0 0 0 0 0

0037 Peter Baars Jiba� 0 0 0 0 0 0 0 0

0038 Fabienne Dickhoff Skip 0 0 0 0 0 0 0 0

0039 Andrea Dietz Phil 0 0 0 0 0 0 1 0

0040 Janet van Zelderen- Zeeman Yara� 0 0 0 0 0 0 1 0

0041 Hannie Bolsman Rayza 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical A2 Lijn Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 76 meter  |  SPT: 32 seconden  |  MPT: 50 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0050 Suzanne van Ouwerkerk Tristan 19.15 0 0 0 0 0 0 50

2 0057 Wilma Nieboer Bajou 19.47 1 0 0 0 0 0 30

3 0051 Danielle van Dam Hummer 17.64 1 0 1 0 0 0 25

0060 Annemieke Tol Suus 0 0 0 0 0 0 1 0

0059 Judith Hoes Flyhn 0 0 0 0 0 0 1 0

0058 Marian Brocatus Sacha 51.79 2 0 0 0 0 1 0

0056 Saskia Van Es Piper 0 0 0 0 0 0 1 0

0055 Monique Eelsing Lexi 0 0 0 0 0 0 1 0

0054 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 0 0 0 0 0 0 1 0

0053 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0

0052 Annemieke Tol Joy 63.00 2 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical A2 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 63 meter  |  SPT: 24 seconden  |  MPT: 40 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0057 Wilma Nieboer Bajou 14.85 0 0 0 1 0 0 60 PP

2 0058 Marian Brocatus Sacha 27.47 0 0 0 1 4 0 56

3 0053 Miriam Vriens Revel 14.12 1 0 0 0 0 0 40

0060 Annemieke Tol Suus 0 0 0 0 0 0 1 0

0059 Judith Hoes Flyhn 0 0 0 0 0 0 1 0

0056 Saskia Van Es Piper 0 0 0 0 0 0 1 0

0055 Monique Eelsing Lexi 0 0 0 0 0 0 1 0

0054 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 0 0 0 0 0 0 1 0

0052 Annemieke Tol Joy 0 0 0 0 0 0 1 0

0051 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 0 1 0

0050 Suzanne van Ouwerkerk Tristan 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical A2 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 68 meter  |  SPT: 34 seconden  |  MPT: 52 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0055 Monique Eelsing Lexi 11.50 0 0 0 1 0 0 50 PP

2 0057 Wilma Nieboer Bajou 13.92 0 0 0 1 0 0 50 PP

0060 Annemieke Tol Suus 0 0 0 0 0 0 1 0

0059 Judith Hoes Flyhn 0 0 0 0 0 0 1 0

0058 Marian Brocatus Sacha 0 0 0 0 0 0 1 0

0056 Saskia Van Es Piper 0 0 0 0 0 0 1 0

0054 Mariska Haring-Landmeter Tui-May 0 0 0 0 0 0 1 0

0053 Miriam Vriens Revel 0 0 0 0 0 0 1 0

0052 Annemieke Tol Joy 0 0 0 0 0 0 1 0

0051 Danielle van Dam Hummer 0 0 0 0 0 0 1 0

0050 Suzanne van Ouwerkerk Tristan 0 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical B1 Lijn Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 85 meter  |  SPT: 31 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0005 Antoinette Rietel Zende 22.94 0 0 0 0 0 0 50

2 0003 Marscha van Scheijen Bo 26.47 0 0 0 0 0 0 50

3 0007 Thea Janssen Dex 21.06 0 1 0 0 0 0 45

0001 Dick Bleker Onyx 0 0 0 0 0 0 1 0

0002 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0

0004 Wouterien Koops Caya 0 0 0 0 0 0 1 0

0006 Danielle Duijs Lobke 62.66 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical B1 Vast Parcours  |  Keurmeester:
Lengte: 91 meter  |  SPT: 30 seconden  |  MPT: 45 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0005 Antoinette Rietel Zende 17.56 0 0 0 0 0 0 60 TP

2 0007 Thea Janssen Dex 30.15 0 0 0 0 1 0 59

3 0003 Marscha van Scheijen Bo 30.43 0 0 0 0 1 0 59

4 0004 Wouterien Koops Caya 18.71 2 0 0 0 0 0 20

0001 Dick Bleker Onyx 0 0 0 0 0 0 1 0

0002 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0

0006 Danielle Duijs Lobke 0 0 0 0 0 1 0



KC Delft  |  Delft  |  20190505
Technical B1 Numbered Hoops  |  Keurmeester:
Lengte: 76 meter  |  SPT: 47 seconden  |  MPT: 68 seconden

Nadac Hoopers - Score Keeper 2019  v1.1.4  |  Copyright © 2019  Joopino.nl

Ranking Startnumm… Handler Hond Tijd Parcours fout Fout Weigering Vak Tijdfout Disk Punten Titels

1 0003 Marscha van Scheijen Bo 41.84 0 0 0 0 0 0 60 TP

0001 Dick Bleker Onyx 0 0 0 0 0 0 1 0

0002 Paulien Vreede Timber 0 0 0 0 0 0 1 0

0004 Wouterien Koops Caya 0 0 0 0 0 0 1 0

0005 Antoinette Rietel Zende 0 0 0 0 0 0 1 0

0006 Danielle Duijs Lobke 68.59 1 0 0 0 0 1 0

0007 Thea Janssen Dex 0 0 0 0 0 0 1 0
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